

ITEM
VENISON BURGERS 20 X 113G

INGREDIENTS

VENISON (90%) WATER RICE FLOUR, GRAM FLOUR, MAIZE, STARCH, SALT, DEXTROSE, DRIED ONION, GARLIC, SALT, PEPPER, PARSELY, SODIUM METABISULPHITE

ALLERGY INFORMATION

CONTAINS SUPLPHITES

DIETARY

GLUTEN FREE

STORAGE

ONCE OPENED, KEEP REFRIGERATED & USE WITHIN 24 HOURS. DO NOT EXCEED USE BY DATE. FREEZE AS SOON AS POSSIBLE AFTER PURCHASE BUT ALWAYS WITHIN USE BY DATE. ONCE FROZEN CONSUME WITHIN 1 MONTH. DEFROST THOROUGHLY IN THE FRIDGE BEFORE COOKING AND USE THE SAME DAY. DO NOT RE-FREEZE

MANUFACTURER & ADDRESS

9 FIRST AVENUE, AVIATION ROAD SHERBURN IN ELMET LEEDS LS25 6PD

COUNTRY OF ORIGIN

UK

DISCLAIMER

Please note that whilst we take every care to ensure the product information displayed on our website is correct, product recipes are regularly changed and this may affect nutrition and allergen information therefore you should always check product labels and not rely solely on the information presented here.